Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017                                                                                                                               № 114
с. Ново-Кусково
О временном ограничении и прекращении проезда
транспортных средств

В соответствии с частью 2.1 статьи 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 23.10 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», руководствуясь подпунктом 4 пункта 26 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области, утвержденного постановлением Администрации Томской области от 27.03.2012 № 109а, в целях обеспечения безопасности дорожного движения в связи с проведением работ по устранению дефектов и повреждений автомобильной дороги после ремонта подземной теплотрассы ООО «Гарант-Сервис»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств (с грузом и без груза) на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения в с. Ново-Кусково от пересечения пер. Спортивный с ул. Библиотечная вдоль пер. Спортивный до пересечения пер. Спортивный с ул. Спортивная в период времени с 09.00 часов 19.06.2017 до 18.00 часов 17.07.2017.

2. Установить, что в период временного прекращения движения на участке автомобильной дороги общего пользования в с. Ново-Кусково от пересечения пер. Спортивный с ул. Библиотечная вдоль пер. Спортивный до пересечения пер. Спортивный с ул. Спортивная осуществляется объезд по автомобильным дорогам от пересечения пер. Спортивный с ул. Спортивная вдоль ул. Спортивная до пересечения ул. Спортивная с ул. Школьная, далее вдоль ул. Школьная до пересечения ул. Школьная с ул. Библиотечная, далее вдоль ул. Библиотечная.

3. ООО «Гарант-Сервис» обеспечить установку дорожных знаков и технических средств организации дорожного движения в соответствии с ГОСТ Р 50597-93 до начала временного прекращения и ограничения движения транспортных средств.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselpasino.ru) и обнародованию в «Информационном бюллетене».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности.

И. о. Главы сельского поселения

(Главы администрации)                                                                                      А.В. Репина